АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2019                                         п. Беляки                                    №

О выделении денежных средств на

проведение капитального ремонта

жилищного муниципального фонда

         Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 65 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьи 7 Устава Белякинского сельсовета, учитывая износ жилищного муниципального фонда

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Выделить средства в пределах, установленных бюджетом Белякинского сельсовета на проведение капитального ремонта муниципального жилья, ремонт крыш в 2019 году и направить их на капитальный ремонт жилых муниципальных квартир: перекрытие крыш по адресам:

	п. Беляки
	Октябрьская
	1
	1
	квартиросъемщик
	Алексеева Л.В.

	п. Беляки
	Первомайская
	12
	1
	квартиросъемщик
	Русанова Т.К.

        2. Выполнить с приобретением материалов, перевозкой материалов и оплатой работы по договору возмездного оказания услуг.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Белякинского сельсовета                                                   В.А. Паисьева

1